SECURITIES
VIETNAM P




Page 2

N SECURITIES
VIETNAM

Vn-Index bién déng tdng gidm tam 8 diém quanh tham chiéu trong ca ngay, va déng ctra gidm 8.9 diém

VIC VHM tang tran, va VRE VPL ciing tdng diém; 4 ma nay déng gép 21.5 diém vao chiéu tang
Trong khi d6, sé lwgng ma giam gép 3 lan s6 ma tang, cho thay hém nay la ngay gidm trén dién rong

Hau hét cac nhém nganh déu gidm diém nhw ngan hang, chirng khoan, dau khi, thép, ban 18, khu céng
nghiép, dién, cang bién...

Toém lai, hdm nay |a phién gidm diém toan dién, ngoai trir VIC VHM day chi sé

Gia tri giao dich kh&p 1énh trén san HOSE giam 23.3% so v&i ngay trwdc do

D6 thi Vn-Index 3 thang Toéng quan thi trwong

1,782.6 263.0

(+/-) -8.87 -2.91

(%) -050% -1.09%

Khéi lwong giao dich (Triéu cp) 698 64
Gia trj giao dich (Ty VND) 23,827 1,091
Giao dich khéi ngoai (Ty VND)  (1,439) 42
Sb ma tang 84 49
S6 ma gidm 254 100
Sb ma gia khong dbi 40 64

128.6
-0.69
-0.54%
45

807
(17)

83

129

89



N SECURITIES
VIETNAM

Nhan dinh thi trird'ng

O t6 va phu tiing -1.94% —
Thye pham va do uong -2.28% e— * HOm qua, lai suat qua dém lién ngan hang vot 1én 17% rd rang la 1
Hang ca nhan & Gia dung -1.41% — LA % A R0
Xay dung va Vat lisu 0.67% tin rat xau khéng thé choi cai.
iR o Cong ”E?f"el? '2-825(?50/_ « Hom nay, lai suat qua dém giam con 10% sau khi NHNN c6 déng
an le %0 o0 I an > A £ PN N a
Truyén théng -0.84% mmm th~a| bom manh tr)anh khoan cho hé thong ngéan hang. Nhwng day
Du lich va Giai tri 1 0.19% van la muec lai suat qua dém vo cung cao
Yté -OSGOA) — ~ X ~ \ > Y > A . N N
Dién, nwdc & xang dau khi dbt -1.88% — e Lai suat qua dém thwdng chi vao khoang 3-4%. Hién tai la thoi
Cong nghé Thong tin 2.74% —— diém cudi ndm am lich nén nhu cau vén cao hon, 13i suat qua dém
Héa chat -2.65% n— T - > 2 2 oL = A4
Tai nguyén Co ban 3.39% co}he taﬂng, nhwng ciling chi tam khodng hon 7.5% la nguwdng toi da
Vién thongs.69% M —— chap nhan dwoc.
Ngén hang -1.96% —— R - P 5 a Y = A A
Bao hidm 1.96% — + Con hién tai, dong nha nuéc dang diéu chinh nén chwa mua vdi,
Dich vu tai chinh -1.37% — con nhém VIC VHM c6 1€ chi la dieu chinh ky thuat nén cling chwa
Bat dong san —.25% thé mua. Nha dau tw vAn nén chd doi nhom nha nwéc diéu chinh
Dau khi -1.15% m— R a A .
thém 2-3 phién nira r6i méi mua vao
| STT__INhomnganh | PE____ | PB |
1 D&u khi 21.61 2.01
2 Nguyén vat liéu 18.05 1.82
3 Cong nghiép 12.81 2.05
4 Hang Tiéu dung 16.76 2.65
5 Dwoc phdmva Y té 17.46 1.73
6 Dich vu Tiéu dung 23.89 4.04
7 Vién théng 36.55 8.81
8 Tién ich Cong ddng 16.21 2.16
9 Tai chinh 16.72 2.29
10 Ngan hang 10.32 1.69
11 Céng nghé Thong tin 18.35 3.80
Page 3

Source: FiinX



N SECURITIES
VIETNAM

R

Hiéu suat c6 phiéu theo nganh

Ngan hang Bat dong san Chirng khoan Thwe phdm Xay dwng Nguyén liéu co’ ban m

CB 0.87% 6.99% TVS 1.33% MC 0.13% -0.57% CG 0.96% TD 1.94% 0.83%
NAB 0.00% VHM 6.90% BCG 0.00% SBT 0.00% HTI -0.76% DHC -1.32% TMP 1.60% DCM 0.78%
HDB 0.00% VPI 2.54% DSC -0.34% BAF 0.00% HHV  -0.80% NKG -1.61% PPC 1.00% VFG 0.37%
oCB -0.43% VRE 1.95% AGR -0.62% KDC -0.38% VCG  -1.56% HSG -2.12% SHP 0.00% DPM 0.00%

ACB -0.64% SJS 0.80% DSE -1.44% MCM -0.91% Cll -1.63% HPG -2.65% HNA -0.21% AAA -0.62%
MSB -0.82% HDC 0.68% SSI -1.74% PAN -1.43% VGC -1.73% PTB -3.09% VSH -0.45% DGC -1.46%
SHB -0.95% SZC 0.14% VCI -1.77% BHN -1.54% PCA1 -1.91% REE -0.80% GVR -4.08%
SSB -1.18% TCH 0.00% VIX -1.77% VCF -1.57% CTD  -2.56% GEG -0.99% DPR -5.71%
VPB -1.26% KOS 0.00% BSI -1.78% ASM -1.57% CTR  -4.24% NT2 -1.11% PHR -5.82%
VIB -1.44% NLG 0.00% FTS -1.81% HAG -2.02% BWE -1.13%

TPB -1.72% DXS 0.00% VND -1.89% DBC -2.07% PGD -1.62%

EIB -2.10% QCG -0.35% HCM -2.32% SAB -3.09% POW -1.73%

STB -2.35% KDH -0.93% ORS -2.46% MSN -3.99% CHP -2.93%

CTG -2.53% HDG -1.28% EVF -2.50% VNM -4.03% PGV -3.16%

MBB -2.70% IJC -1.39% CTS -2.51% ANV -4.11% GAS -3.28%

BID -2.83% CRE -1.52% VHC -6.89%

LPB -2.84% NVL -1.59%
VCB -3.39% PDR -1.69%

DXG -2.27%
SIP -2.34%
DIG -2.45%
KBC -3.10%
BCM -4.17%

Trang 4



N SECURITIES
VIETNAM

Giao dich khoéi ngoai - 10 ngay Giao dich khoéi ngoai - 10 tuan
1,000 6,000
500 4,000

- m " m 2,000
[] ] | I - B n -
-2,000 I I I

-1,000
-1,500
-2,000 ~4,000
-2,500 -6,000
-3,000 -8,000
Top mua rong Top ban rong
L str | ma_ | San | Gidtrimua | Gidtriban [ Giatrirong J  STT | Ma | san | Giatrimua | Giatriban | Giatrirong |
1 MWG HOSE 494.50 314.15 180.35 1 FPT HOSE 150.74 97223 - 821.48
2 MBB HOSE 180.16 98.50 81.66 2 VCB HOSE 67.06 257.60 - 190.54
3 PVD HOSE 95.51 25.22 70.29 3 VHM HOSE 170.54 290.55 - 120.01
4 HPG HOSE 194.86 136.60 58.26 4 ACB HOSE 3.77 107.34 - 103.57
5 GAS HOSE 80.50 28.96 51.54 5 CTG HOSE 3.09 94.13 - 91.05
6 BSR HOSE 82.33 35.53 46.80 6 STB HOSE 115.52 20042 - 84.90
7 szc HOSE 47.91 2.83 45.07 7 PNJ HOSE 63.60 133.40 - 69.80
8 PVS HNX 90.35 47.75 42.60 8 MSN HOSE 68.26 129.61 - 61.35
9 GVR HOSE 54.65 14.36 40.29 9 vIC HOSE 711.54 764.37 - 52.83
10 BID HOSE 57.34 18.41 38.93 10 VPB HOSE 4.72 51.03 - 46.31
11 HDB HOSE 67.55 35.64 31.91 11 clil HOSE 5.64 4723 - 41.58
12 GMD HOSE 52.64 23.62 29.01 12 ssl HOSE 23.37 60.29 - 36.92
13 DPM HOSE 43.72 14.79 28.93 13 VHC HOSE 22.11 5235 - 30.24
14 IDC HNX 30.77 5.79 24.98 14 VRE HOSE 63.78 91.70 - 27.92
15 VsC HOSE 23.44 0.55 22.89 15 GEX HOSE 22.20 4727 - 25.07

Page 5 Ngudn: FiinX / Unit: Billion VND
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Cap nhat vi mo

Viét Nam dén co’ hdi duy tri lai suat thap khi dong USD ha nhiét?

DPdng USD dang buéc vao chu ky ha nhiét, tao ra dw dia I&n cho Ngan
hang Nha nwéc trong viéc diéu hanh chinh sach tién té, qua dé duy tri

mat bang lai suat hop ly dé thuc day tang trwéng kinh té.

Xuat khau néng lam thay san thang 1/2026 ting 29,5%, nhiéu mét
hang burt pha

Chau A tiép tuc 1a khu vuc xuét khau 1&6n nhét ctia néng lam thdy san

I PV ITR MR Ve Nem. ohém 45:3% th kin ngzen. Tiép heo i chts M v

Gia diu Brent (USD/thung) 69.46 3.16% 3.10% 14.15% 22,7% va chau AU VoI 13,4% Thl phén tal chau Phi va chau Dal
Gia dau WTI (USD/thung) 64.17 107%  123%  11.76% Dwong con khiém ton, lan luot dat 2,6% va 1,4%.
Gia vang thé gi¢i (USD/ounce) 5,043.90 2.86% -4.86%  16.61%
Ty gia trung tam (USD/VND) 25,066 0.00% -0.07% -0.22% ] ) ‘ )

B6 Tai chinh sap cong bo loat quy dinh quan trong ve thue tai san
Ty gia ban Vietcombank (USD/VND) 26,150 -0.11% -0.19% -0.86% - e P f 9 At q. ;y h 9 °ng iy

ma hoa: Hé 16 mirc thué dw kien ap dung cho ca nhan, doanh
Ty gia ban TT ty do (USD/VND) 26,700 0.19% 1.71% -0.45% .

nghiép
Lai suat qua dém — Lién ngan hang 16.39% 7.27% 10.47% 14.62%
Loi suét trai phiéu chinh pha 1 nam 3.24% 0.00% 0.02% 3.24% BO Tai chinh dang xay dung dw thao Théng tw quy dinh ve chinh sach
Loi suét trai phiéu chinh phti 3 ndm 3.30% 0.00% 0.00% 3.30% thué déi vai giao dich, chuyén nhwong, kinh doanh tai san mé hoa

Trang 6
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Ban tin doanh nghiép

4

~ N
VINHOMES VHM sap khéi cong siéu dw HOA P‘I_T,AT HPG khé&i cong dw an khu nAamLoNg Nam Long tham vong doanh
an hon 59.000 ty dong tai TP. wonngseme e CONG nghiép gan 355ha tai NLG s6 vwot 20.000 ty, dang gom

HCM

Khu d6 thi Pai hoc Quéc té
Berjaya c6 dién tich gan
880ha, trong dé hon 268ha
duwoc bb tri dé phat trién nha &,
bao gébm chung cw cao tang,
biét thw, nha lién k&, nha & xa
héi va nha & tai dinh cw, dap
&ng da dang nhu cau an cw
trong khu vwc. Tdng mirc dau
tw cha khu dé thi theo ké hoach
lén t&i 59.000 ty dong.

Bac Ninh

KCN Bbéng Phuc, tinh Bac
Ninh. Dy an cé quy mé gan
355ha, tbng vén dau tw hon
3.730 ty déng, va chi cach
Cang hang khéng quéc té Gia
Binh khoang 20km, hoat déng
theo md hinh khu céng nghiép
tdng hop da nganh, wu tién
phat trién céng nghiép xanh va
bén virng, qua dé tao dong lwc
thu hat dau tw méi cho ving
kinh té trong diém phia Bac.

thém quy dat tai Quang Ninh
va Hai Phong

Nam Long dét ké hoach doanh
sb khoang 24.000 ty ddng, gap
déi so véi cung ky. Béng lwc
tang trwdng dén tw viec mé
ban cac giai doan tiép theo tai
cac dy an hién hivu gdm Elyse
Island (tén ci Paragon), lzumi
City, Mizuki Park va
Southgate, dong thoi trién khai
moét dw an maoi tai VSIP Hai
Phong.
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Lich sw kién

06/02/2026 06/02/2026 Phat hanh cb phiéu 6.87%
FCM 09/02/2026 12/03/2026 Tra cb tirc béng tién mat 1.50% 150
DAE 11/02/2026 03/03/2026 Tra cb tirc bang tién mat 12.00% 1,200
EBS 13/02/2026 28/04/2026 Tra cb tirc bang tién mat 8.00% 800
VSH 13/02/2026 10/04/2026 Tra cb tirc bang tién mat 10.00% 1,000
HPD 24/02/2026 05/03/2026 Tra cb tirc bang tién mét 5.00% 500
LSS 25/02/2026 19/06/2026 Tra cb tirc bang tién mat 5.00% 500
LSS 25/02/2026 25/02/2026 Phat hanh cb phiéu 5.00%
sbc 19/03/2026 20/04/2026 Tra cb tirc bang tién mat 5.00% 500

Trang 8
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S6 liéu thi trwérng

NHOM ANH HUONG MANH T&1 CHi SO BIEU DO PHAN TAN

10
5
g GMD 551 MCH PNJ CTG WPE MWG VCB WVNM STBE MSWN MBE HPG LPB FPT
= —_— —
I._ VIC WHM TCBE WVRE WJC WPl BSR WVPL MSH 35SJ5 CRY TDFP BFC MNAF WWES ___-_—_-_--_--_--_--_.
|-:\
-5
-10
31,144.81
24.815.68
. 13,638.78
'—
T 12.457.34
'—
]
8.228.82
0.00
08:00 11-30 12:00 15:00

® Tong GTGD Hom Nay Toéng GTGD Hom Qua

Trang 9



Khuyén nghi cia NHSV Research

VPB
TPB
TCB
MBB
ACB
HDB
CTG
VCB
BID
HPG
HSG
NKG
NLG
KDH
DXG
DXS
KBC
VRE
HAH
VHM
STB
GMD
HDC
VSC
PDR
PVT
BCM
VCG
CTD
Trang 10

20/05/2024
01/07/2024
12/08/2024
29/08/2024
23/09/2024
15/10/2024
28/11/2024
24/02/2025
20/03/2025
13/01/2025
14/02/2025
07/03/2025
30/09/2024
23/10/2024
15/11/2024
15/01/2025
22/01/2025
21/03/2025
31/03/2025
29/04/2025
14/05/2025
27/05/2025
05/06/2025
18/06/2025
30/06/2025
17/07/2025
04/08/2025
29/08/2025
24/09/2025

ay danh gia lan | Ngay ‘dinh gia lai

dau

gan nhat

16/01/2026
24/12/2025
7/1/2026
26/12/2025
23/12/2025
9/1/2026
15/01/2026
31/12/2025
5/1/2026
5/11/2025
11/11/2025
17/11/2025
13/11/2025
20/11/2025
4/12/2025
4/12/2025
27/11/2025
7/11/2025
10/12/2025
5/11/2025
23/1/2026
24/11/2025
30/01/2026
5/12/2025
11/12/2025
2/12/2025
15/12/2025
26/12/2025
29/12/2025

Gia CP tai thoi diém
bao cao

19,800
17,350
21,250
24,850
25,650
27,150
35,150
93,100
39,800
25,900
16,650
16,100
41,550
33,300
16,150

6,500
28,950
18,450
52,800
58,400
40,000
59,500
21,700
16,550
18,050
18,100
71,000
25,550
81,900

Gia muc tiéu
sau diéu chinh
31,684
19,405
40,300
26,907
30,650
32,191
46,600
64,040
43,088
30,710
17,700
17,580
45,000
42,000
20,800
12,000
40,500
30,000
69,420
87,200
68,700
73,340
24,200
25,140
18,704
21,870
83,000
26,800
89,000

05/02/2026 ¢ dau

27,400
17,100
34,850
27,050
23,450
27,550
38,600
68,400
51,500
27,550
16,150
15,300
28,600
26,600
14,050

7,130
36,000
28,800
57,700
97,600
62,300
71,100
22,050
21,600
17,450
21,750
68,900
18,900
83,800

15.6%
13.5%
15.6%
-0.5%
30.7%
16.8%
20.7%
-6.4%
-16.3%
11.5%
9.6%
14.9%
57.3%
57.9%
48.0%
68.3%
12.5%
4.2%
20.3%
-10.7%
10.3%
3.2%
9.8%
16.4%
7.2%
0.6%
20.5%
41.8%
6.2%

Link
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Bao cao cap
nhat gan nhat
Link
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https://nhsv.vn/bao-cao/vpb-mua-gia-muc-tieu-23100-dong-cp-tang-truong-cao-tren-nen-loi-nhuan-thap-diem-cung-ky-nam-truoc.html
https://nhsv.vn/bao-cao/vpb-update-q2-2025-tap-trung-cai-thien-chat-luong-tai-san-qua-do-giam-manh-ganh-nang-trich-lap-du-phong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/tpb-mua-gia-muc-tieu-22800-dong-cp-tang-truong-tro-lai-voi-chat-luong-tai-san-ngay-mot-cai-thien.html
https://nhsv.vn/bao-cao/tpb-cap-nhat-q3-2025-dong-luc-tang-truong-den-tu-cac-mang-hoat-dong-kinh-doanh-ngoai-tin-dung.html
https://nhsv.vn/bao-cao/tcb-mua-gia-muc-tieu-26300-dong-cp-but-toc-tang-truong-voi-uu-the-vuot-troi-ve-casa.html
https://nhsv.vn/bao-cao/tcb-update-q2-2025-loi-nhuan-duy-tri-tang-truong-nho-cat-giam-manh-chi-phi-du-phong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/mbb-mua-gia-muc-tieu-30400-dong-cp-nhieu-yeu-to-tich-cuc-ho-tro-cho-tang-truong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/mbb-cap-nhap-q3-2025-tang-truong-khong-du-bu-dap-chi-phi-du-phong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/acb-mua-gia-muc-tieu-28800-dong-cp-tang-truong-tin-dung-2024-tich-cuc-hang-dau-trong-nganh.html
https://nhsv.vn/bao-cao/acb-cap-nhat-q3-2025-chat-luong-tai-san-cai-thien-thu-nhap-ngoai-lai-la-yeu-to-thuc-day-loi-nhuan.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hdb-kha-quan-gia-muc-tieu-30200-dong-cp-thu-nhap-tu-lai-la-dong-luc-thuc-day-tang-truong-dot-pha.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hdb-update-q1-2025-nim-giam-va-no-xau-tang-loi-nhuan-van-but-pha-nho-thu-nhap-ngoai-lai.html
https://nhsv.vn/bao-cao/ctg-kha-quan-gia-muc-tieu-38600-dong-cp-loi-the-lon-trong-moi-truong-canh-tranh-tang-cao.html
https://nhsv.vn/bao-cao/ctg-update-q2-2025-loi-nhuan-tang-cao-dot-bien-nho-cat-giam-manh-chi-phi-du-phong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/vcb-mua-gia-muc-tieu-108400-dong-cp-tro-lai-giai-doan-tang-truong-cao.html
https://nhsv.vn/bao-cao/vcb-cap-nhap-q3-2025-cham-nhung-chac.html
https://nhsv.vn/bao-cao/bid-mua-gia-muc-tieu-46900-dong-cp-dau-tau-dan-dat-tang-truong-tin-dung-2025.html
https://nhsv.vn/bao-cao/bid-update-q2-2025-them-mot-quy-nhieu-kho-khan.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hpg-mua-gia-muc-tieu-33-800-dong-cp-phat-trien-ben-vung-nho-tang-nang-luc-san-xuat.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hpg-cap-nhat-q3-2025-nhu-cau-thep-giam-nhe-hpg-mo-rong-mang-nong-nghiep-va-kinh-doanh-bat-dong-san.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hsg-kha-quan-gia-muc-tieu-17-990-dong-cp-phuc-hoi-tot-nho-cau-tu-thi-truong-noi-dia.html
https://nhsv.vn/bao-cao/hsg-cap-nhat-q4-2025-tang-kho-khi-nhu-cau-noi-dia-suy-yeu.html
https://nhsv.vn/bao-cao/nkg-kha-quan-gia-muc-tieu-17-380-dong-cp-kha-quan-nho-nhu-cau-tu-thi-truong-noi-dia.html
https://nhsv.vn/bao-cao/nkg-cap-nhat-q3-2025-hoat-dong-kinh-doanh-gap-kho-khan-khi-cau-thi-truong-van-tram-lang.html
https://nhsv.vn/bao-cao/nlg-mua-gia-muc-tieu-48500-dong-cp-chien-luoc-phat-trien-va-quy-dat-lon-tao-nen-tang-vung-chac-cho-tang-truong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/nlg-cap-nhat-kqkd-q32025-doanh-so-ban-duy-tri-on-dinh-doanh-thu-va-loi-nhuan-tiep-tuc-da-tang-truong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/kdh-mua-gia-muc-tieu-42400-dong-cp-tung-buoc-tich-luy-nguon-luc-de-dam-bao-tang-truong-dai-han.html
https://nhsv.vn/bao-cao/kdh-cap-nhat-kqkd-q2-2025-doanh-thu-phuc-hoi-mac-du-loi-nhuan-thap-ky-vong-tang-toc-nho-mo-ban-gladia-by-the-water.html
https://nhsv.vn/bao-cao/dxg-mua-gia-muc-tieu-18800-dong-cp-dxh-riverside-dong-luc-cho-su-phuc-hoi-va-tang-truong-trong-2025.html
https://nhsv.vn/bao-cao/dxg-bao-cao-cap-nhat-q2-2025-hoat-dong-moi-gioi-duy-tri-da-tang-truong-kqkd-q2-2025-dung-ky-vong.html
https://nhsv.vn/bao-cao/dxs-kha-quan-gia-muc-tieu-7000-dong-cp-ky-vong-su-tang-truong-manh-cua-hoat-dong-moi-gioi-trong-2025.html
https://nhsv.vn/bao-cao/dxs-bao-cao-cap-nhat-q2-2025-quy-mo-doanh-thu-va-kha-nang-sinh-loi-but-pha.html
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Tru sé chinh

Tang 9, tda thap Pong, Lotte Center Ha
Noi, s6 54 Liéu Giai, phuwéng Céng Vi,
quan Ba Dinh, Ha Noéi

Hotline:1900.1055
Fax: 0243.941.0248

N SECURITIES
VIETNAM

Chi nhanh Ha Néi

Tang trét tda Somerset Grand Hanoi &
Phong 505, tdng 5 Toa Thap Ha Nai, sb
49 Hai Ba Trwng, phwong Tran Hung
DPao, Quan Hoan Kiém, HN

Hotline: 1900.1055
Fax: 0243.941.0248

TUYEN BO MIEN TRACH

Chi nhanh Hé Chi Minh

Tang 3, tda nha President Place, S6 93
Nguyén Du, Phuworng Bén Nghé, Quan 1,
HCM

Hotline: 0283.838.5917
Fax: 0283.620.0887

B&o c4o nay thudc sé& hiru cia NHSV. Moi hanh vi sao chép, in an khi khéng cé sw cho phép ctia NHSV déu bi nghiém cam.
B&o céo nay khéng nén dwoc coi la mot I dé nghi giao dich mua ban bat ky ¢ phiéu nao. Mac du nhirng théng tin, dw bao
va nhan dinh trong bao céo nay duwoc dwa trén cac ngudn théng tin dang tin cay, NHSV khoéng thé khang dinh sw chinh xac
va hoan thién ctia cac ngudn théng tin nay. NHSV sé& khéng chiu trach nhiém trwdc bat ky thiét hai, mat mat nao dén tw viéc
st dung béat ky théng tin, nhan dinh ndo dén tir bao cao nay.

Trang 11
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